UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 15/2018-Proaes
 RENOVADO pelo 31/2018 – Proaes

Auxílio Intermunicipal 2018

 5° CHAMADA

Resultado Final

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final da 5° chamada do edital 15/2018-Proaes/ Auxílio

Intermunicipal 2018, renovado pelo Edital 31/2018-Proaes, conforme anexo I.

Os estudantes classificados nesta chamada deverão assinar o termo no dia 17 de outubro, nos locais e horários indicados abaixo:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 16 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

5° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classificação

CPF

Nome

Curso

Resultado
1 03812187248 Daniel Pinheiro Dos Santos Bacharelado em Nutrição Desclassificado – não entregou a

documentação.
2 03539064257 Tiago Bardales Barroso Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado – não entregou a

documentação.
3 80853021287 Ana Maria Pimentel Gomes Licenciatura em História Desclassificado – não entregou a

documentação.
4 81787502287 Alexander Jesus Borges Inacio Licenciatura em Educação Física Desclassificado – não entregou a

documentação.
5 04798515221 Luciana Ferreira Melo Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado – não entregou a

documentação.

6 06284690550 Flavio De Souza Silva Licenciatura em Matemática Desclassificado – não entregou a
documentação.

7 00963905228 Katiele Siqueira Maia Bacharelado em Engenharia Civil Desclassificado – não entregou a
documentação.

8 01548098299 Geovani Jose Barreto Goncalves Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado – não entregou a
documentação.